L,
ü 0 §f Cru,I,{XIA DA SAII'E

C,orcno do flnlo do Ctrri
,uá"\
Íà n,_ Iloo\dCISVALE CISVALE

CURU
ÁTUIÂRÉS; CÂUcAtÀ GE\,ERAL SÂTA.To; ITAPÂüÉ. PFTr!CoSTE; PARACURU; PÂiÂIPABA; SÃO

GoNÇÀI.o Do À}TAnÂNT? i SÃo LUts DoCURU - Tq,UçTJocA

EXTRATO DE CONTRATO

I,ur Ju.cl S.mp.lo Pont.r n! 16961; Cantro; C.uctlr-CE; CEP: 51.5OO-150
Fon./F.r: (!5) 3!42-276, CXPr(ilF) n: 12.75t.t35/oool-ri
rrw.c ItYrl!.c G. oo Y.br E.mall: conto r€ lo( lt val G@g m!ll .< om

coNsóRcro PúBLrco DE SAúDE TNTERFEDERATTVo Do vÀLE Do

6ãàt',0^^
d\D/

PROCESSO ADMtN|STRATIVO Ne OOOO1.20240301/OOOl-64 - CONTRATO Ne

2O24O429OOO1 - ORIGEMT Dispensa Ne 18.O4.OO3.2O24- CONTRATANTE:
coNs p oe seúoe INTERF Do vALE Do cuRU - coNTRATADA(o).....:
MATMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA OBJETO:
Contratação de empresa para a Locaçâo de equipamento Audiômetro dê
Respostas Evocadas de Tronco Central (BERA) para atender as
necessidades do setor dê Fonoaudiologia da Policlínica Regiona! Dr. José
Correa Sâlês mantida pelo Consórcío Público de Saúde lnterfederativo do
Vale do Curu - CISVALE. - VALOR TOTAL: R$ 106.800,0O (cento e seis mil,
oitocentos reais) - PROGRAMA DE TRÂBALHO: O101.10.302.OOO2.2.OO4 -
Gerenciamento POLICLINICA de Câucaia - CISVALE, R$ 106.800,00 no
êlêmento de despesa 339O391,2: Outros Serviços de Terceiros - Pessoa
furídica, Locaçáo de Equipamentos; - vtGÊNCn: de 12 meses - DATA DA
ASSINATURA: 29 de abril de 2024